

7 grudnia 2009



Spotkanie, konferencje

W Wojewódzkim Domu Kultury marszałek Adam Jarubas wziął udział w spotkaniu pierwszaków w ramach akcji „Pierwszaki – zdrowo i bezpiecznie do szkoły”. Organizatorem akcji jest Redakcja Echa Dnia.

Marszałek odwiedził także z paczkami mikołajkowymi dzieci przebywające na oddziałach szpitalika dziecięcego w Kielcach.

Na zaproszenie Zarządu Powiatu w Końskich marszałek **Adam Jarubas** weźmie udział w otwarciu i poświęceniu drogi powiatowej w Radoszycach, której przebudowa realizowana była w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013. (początek godz. 12.00). Całkowita wartość projektu wyniosła ponad 2,9 mln zł, z czego 60 % wartości projektu – 1,7 mln zł stanowiło dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Reszta środków 40 % pochodziła z budżetu powiatu koneckiego i gminy Radoszyce. W ramach zadania wykonano m. in.:

- przebudowę drogi powiatowej Staporków – Radoszyce – Włoszczowa, polegającą na wykonaniu jezdni o szerokości 7 m wraz z obustronnym chodnikiem o szerokości 2 m,
- budowę lokalnej lokalizacji deszczowej wraz z separatorem wód opadowych,
- przebudowę lokalnego wodociągu.

Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego – Biuro Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki organizuje dzisiaj konferencję pt. „Jak napisać lepszy projekt w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki”. Gościem spotkania był wicemarszałek **Zdzisław Wrzałka**. Podczas spotkania pracownicy ŚBRR – Biura PO KL przekażą praktyczne informacje dotyczące możliwości poprawienia jakości przygotowywanych projektów w ramach PO KL, a tym samym zyskania większej szansy na uzyskanie dofinansowania z środków Europejskiego Funduszu Społecznego. Tematyka konferencji obejmuje również harmonogram konkursów na rok 2010.

Na zaproszenie Dyrekcji Publicznej Szkoły Podstawowej w Kranowie **wicemarszałek**

weźmie udział w spotkaniu pn. „Ojczyzna wolna, znowu wolna”(godz. 13.00). Uczniowie zaprezentują interpretację wierszy o tematyce patriotycznej. Gośćmi specjalnymi spotkania będą pisarze z regionu świętokrzyskiego, Związku Poetów Doliny Wilkowskiej.

Marek Gos, członek Zarządu Województwa uczestniczył będzie w Walnym Zgromadzeniu Członków LGD „Białe Ługi”.